



**LEGENDA :**

Nawierzchnia asfaltowa jezdnia gr. 6 cm na poszerzeniach z podbudową o gr. 25 cm	
Nawierzchnia asfaltowa jezdnia gr. 6 cm na poszerzeniach z podbudową o gr. 25 cm na poszerzeniach z podbudową o gr. 25 cm	
Krawężnik kształtowanego posadzki	
Projekowane do ustawienia tablice znaków	
Elementy konstrukcji i pomonetai drogi	
Spadki poprzeczne	
Granice opracowania projektowego	

Oświadczenie projektanta w zakresie kolejnośności z istniejącymi urządzeniami infrastruktury technicznej w zakresie sieci, we władaniu EMERGIA - operator linii kolejowej eksploatowanej przez PKP Cargo S.A. - dającego inwestorowi usługę obsługi technicznej dla zakresu ich przebudowy - przebudowy wg samodzielnego opracowania branżowego uzgodnionego na ZUD Brodnica

2. Urządzenia telemechaniczne będącego we władaniu ORANGE sp. z o.o. - tworzą koleje z projekowanymi obiektami - przebudowa wg samodzielnego opracowania dla zakresu ich przebudowy - dającego inwestorowi usługę obsługi technicznej dla zakresu ich przebudowy - przebudowa wg samodzielnego opracowania branżowego uzgodnionego na ZUD Brodnica

3. Urządzenia wodno-kanalizacyjne będącego we władaniu zakładu Usług Komunalnych Górzno - nie tworzą kolej z projekowanymi obiektami, które wymagały przebudowy - dlatego projektant uzyskał uzgodnienie administratora sieci - bez uwagi. Wykrywa jedynie konieczność regulacji wysokościowej urządzeń nazemnych usytuowanych w obszarze kampusu drogi w celu dostosowania do zaprojektowanych wysokości góry nawierzchni drogi.

ZAKŁAD WYKONSTWOWY "ARTUR" - Górzno, Wielunia			
adres:	87-300 Brodnica, ul. Nowa 41A, tel. 509 996 365	projektant:	mgr inż.
nr projektu:	0807/02C - Złotowo - Ruda odc. I	data projektu:	03.2018r./DR
skala:	1:500	przebudowa:	DR
liczba arkuszy:	1/500	projektant:	mgr inż.
tytuł:	Projekt zaplanowania i wykonania prac przy odbudowie i przebudowie linii kolejowej z przebudową urządzeń telemechanicznych w zakresie sieci - bez uwagi	projektant:	DANUTA IWANUS
inwestor:	Gmina Miasteczko Górzno	projektant:	mgr inż.
opracowanie:	Urządzenie wodno-kanalizacyjne, urządzenia telemechaniczne	projektant:	mgr inż.
opracowanie:	Urządzenie telemechaniczne	projektant:	mgr inż.

Oświadczenie projektanta : Treść mapy zoodna z mapą do celów projektowych sporządzoną przez mgr inż. Jacek Lęgowski, nr upraw. 15557, zarejestrowaną dnia 14 marca 2018r. - identyfikator ewidencyjny materiału państwowego geodezyjnego - katogorijnego nr P.0402.2018.469.